
Impression du 06/02/2012 à 00:18:21

Finales Individuelles

Minimes G TC

43 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5419221 THOMASSIN Andy BLAINVILLE DAME 1 167 11Moins de 13 ans

2 5424366 BERARD Anthony NANCY ASPTT-JAR 855 8Moins de 13 ans

3 5424721 COCHENER Maxime NEUVES MAISONS 962 9Moins de 12 ans

3 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS 825 8Moins de 13 ans

5 5426776 BUDA Clément ESSEY LES NANCY 503 5Moins de 12 ans

5 5425568 HACKENHEIMER Valentin JARNISY T.T. 612 6Moins de 12 ans

5 5425944 JAUBERT Hadrien NANCY S.L.U.C. 655 6Moins de 13 ans

5 5425775 FABRY Camille NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

9 5426780 GOMBEAUD-SAINTONGE NathESSEY LES NANCY 500 5Moins de 12 ans

9 5426577 GREMILLET Raphael NEUVES MAISONS 525 5Moins de 11 ans

9 5426716 ANSTETT Vivien TOUL ASC 500 5Moins de 12 ans

9 5427920 STOSSE Malo SAINT MAX T.T.H 511 5Moins de 13 ans

9 5426575 LE BIHAN Raphael NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

9 5427790 BLARY Kevin NANCY ASPTT-JAR 501 5Moins de 12 ans

9 5428083 EGUIZARYAN Abraham NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

9 5426848 VICAIRE Hugo CHAMPIGNEULLES 569 5Moins de 13 ans

17 5427837 WOLFF Bastien VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

17 5424010 OLLIVIER Vivien NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

17 5426578 GAUTHIER Mathis NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

17 5427775 PHARISIEN Yann NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

17 5427024 MAZURE Jules ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 12 ans

17 5427798 ANDRIEN Jules ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 12 ans

17 5427915 SCHLOSSER Axel NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

17 5427917 PETIT Corentin TOUL ASC 500 5Moins de 13 ans

17 5427013 GERMAIN Nemo CHAMPIGNEULLES 500 5Moins de 11 ans

17 5427035 HONGNIAT Clément BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

17 5427663 BOURBIGOT Eloi SAINT MAX T.T.H 500 5Moins de 13 ans

17 5424813 LAURRIN Julian VELAINE TTC 500 5Moins de 13 ans

29 5425924 LEAL Mattéo BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 11 ans

29 5424114 KULPMANN Ryan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

29 5427738 LEROY Charles VILLERS LES NAN 500 5Moins de 12 ans

29 5425644 LAURENT Quentin ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 12 ans

29 5427707 SZCZEPANIAK Thibaut NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 11 ans

29 5428084 EGUIZARYAN Daniel NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

29 5421895 AMIAUD Pierre NEUVES MAISONS 500 5Moins de 11 ans

29 5427866 GILLES Louis NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

29 5424122 WATELET Adrien NEUVES MAISONS 525 5Moins de 12 ans

29 5426801 GUYOT Nicolas TOUL ASC 500 5Moins de 12 ans

29 5426690 CHEVILLY-BLAISON Léo LUNEVILLE A.L.T 500 5Moins de 12 ans

29 5427927 MOLIN Oscar NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

29 5422399 FILLGRAFF Jules DOMBASLE STT 500 5Moins de 13 ans

29 5423081 PETERSCHMITT Théo SAINT MAX T.T.H 643 6Moins de 13 ans

29 5422983 CHASSELIN Thomas BLAINVILLE DAME 754 7Moins de 13 ans
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1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale 1/2  Finale Finale

1 5 THOMASSIN  Andy
1167 pts - BLAINVILLE DAME 1

1 Table 05/02/12  5 THOMASSIN  Andy
1167 pts - BLAINVILLE DAME Date

32 1
17 Table 05/02/12  5 THOMASSIN  Andy EPREUVE : 

17 79 BOURBIGOT  Eloi 1167 pts - BLAINVILLE DAME

500 pts - SAINT MAX T.T.H TABLEAU :  
2 Table 05/02/12  95 VICAIRE  Hugo

16 569 pts - CHAMPIGNEULLES

16 95 VICAIRE  Hugo 1
569 pts - CHAMPIGNEULLES 25 Table 05/02/12  5 THOMASSIN  Andy

9 43 BUDA  Clément 1167 pts - BLAINVILLE DAME

503 pts - ESSEY LES NANCY 9
3 Table 05/02/12  43 BUDA  Clément

503 pts - ESSEY LES NANCY

24 93 WOLFF  Bastien
500 pts - VILLERS LES NAN 18 Table 05/02/12  43 BUDA  Clément

25 47 ANDRIEN  Jules 8 503 pts - ESSEY LES NANCY

500 pts - ESSEY LES NANCY

4 Table 05/02/12  ## EGUIZARYAN  Abraham

8 500 pts - NEUVES MAISONS

8 ## EGUIZARYAN  Abraham
500 pts - NEUVES MAISONS 29 Table 05/02/12  5 THOMASSIN  Andy

5 33 HACKENHEIMER  Valentin 1167 pts - BLAINVILLE DAME

612 pts - JARNISY T.T. 5
5 Table 05/02/12  33 HACKENHEIMER  Valentin

612 pts - JARNISY T.T.

28 85 LAURRIN  Julian 5
500 pts - VELAINE TTC 19 Table 05/02/12  33 HACKENHEIMER  Valentin

21 46 MAZURE  Jules 612 pts - JARNISY T.T.

500 pts - ESSEY LES NANCY

6 Table 05/02/12  ## BLARY  Kevin

12 501 pts - NANCY ASPTT-JAR

12 ## BLARY  Kevin
501 pts - NANCY ASPTT-JAR 26 Table 05/02/12  21 VAGNER  Thibaut

13 ## PHARISIEN  Yann 4 825 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - NEUVES MAISONS 13
7 Table 05/02/12  80 STOSSE  Malo

511 pts - SAINT MAX T.T.H

20 80 STOSSE  Malo
511 pts - SAINT MAX T.T.H 20 Table 05/02/12  21 VAGNER  Thibaut

29 4 825 pts - NEUVES MAISONS

8 Table 05/02/12  21 VAGNER  Thibaut

4 825 pts - NEUVES MAISONS

4 21 VAGNER  Thibaut
825 pts - NEUVES MAISONS 31 Table 05/02/12  5 THOMASSIN  Andy 1er

3 18 BERARD  Anthony 1167 pts - BLAINVILLE DAME

855 pts - NANCY ASPTT-JAR 3
9 Table 05/02/12  18 BERARD  Anthony

855 pts - NANCY ASPTT-JAR

30 3
21 Table 05/02/12  18 BERARD  Anthony

19 ## GAUTHIER  Mathis 855 pts - NANCY ASPTT-JAR

500 pts - NEUVES MAISONS

10 Table 05/02/12  67 ANSTETT  Vivien

14 500 pts - TOUL ASC

14 67 ANSTETT  Vivien 3
500 pts - TOUL ASC 27 Table 05/02/12  18 BERARD  Anthony

11 ## GREMILLET  Raphael 855 pts - NANCY ASPTT-JAR

11
11 Table 05/02/12  ## GREMILLET  Raphael

525 pts - NEUVES MAISONS

22 75 HONGNIAT  Clément

500 pts - BLAINVILLE DAME 22 Table 05/02/12  37 JAUBERT  Hadrien

27 ## SCHLOSSER  Axel 6 655 pts - NANCY S.L.U.C.

500 pts - NEUVES MAISONS

12 Table 05/02/12  37 JAUBERT  Hadrien

6 655 pts - NANCY S.L.U.C.

6 37 JAUBERT  Hadrien

655 pts - NANCY S.L.U.C. 30 Table 05/02/12  18 BERARD  Anthony

7 ## LE BIHAN  Raphael 2 855 pts - NANCY ASPTT-JAR

500 pts - NEUVES MAISONS 7
13 Table 05/02/12  ## LE BIHAN  Raphael

500 pts - NEUVES MAISONS

26 94 GERMAIN  Nemo 7

500 pts - CHAMPIGNEULLES 23 Table 05/02/12  ## FABRY  Camille

23 66 PETIT  Corentin 500 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - TOUL ASC

14 Table 05/02/12  ## FABRY  Camille

10 500 pts - NEUVES MAISONS

10 ## FABRY  Camille

500 pts - NEUVES MAISONS 28 Table 05/02/12  12 COCHENER  Maxime

15 45 GOMBEAUD-SAINTONGE  Nathan 2 962 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - ESSEY LES NANCY 15
15 Table 05/02/12  45 GOMBEAUD-SAINTONGE  Nathan

500 pts - ESSEY LES NANCY

18 ## OLLIVIER  Vivien

500 pts - NEUVES MAISONS 24 Table 05/02/12  12 COCHENER  Maxime

31 2 962 pts - NEUVES MAISONS

16 Table 05/02/12  12 COCHENER  Maxime

2 962 pts - NEUVES MAISONS

2 12 COCHENER  Maxime

962 pts - NEUVES MAISONS

525 pts - NEUVES MAISONS
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Impression du 06/02/2012 à 00:16:43Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 1

1. THOMASSIN Andy 5 5419221 1 167 15540001 BLAINVILLE DAME -1311
2. GILLES Louis 111 5427866 500 15540032 NEUVES MAISONS -125
3. GOMBEAUD-SAINTONGE Nathan 45 5426780 500 15540008 ESSEY LES NANCY -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 THOMASSIN Andy GOMBEAUD-SAINTON 1 0

1/2 THOMASSIN Andy GILLES Louis 1 0

2/3 GILLES Louis GOMBEAUD-SAINTON 0 1

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

THOMASSIN Andy 1

GOMBEAUD-SAINTONGE Nathan 2

GILLES Louis 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 2

1. COCHENER Maxime 12 5424721 962 15540032 NEUVES MAISONS -129
2. LEROY Charles 91 5427738 500 15540040 VILLERS LES NAN -125
3. BOURBIGOT Eloi 79 5427663 500 15540034 SAINT MAX T.T.H -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 COCHENER Maxime BOURBIGOT Eloi 1 0

1/2 COCHENER Maxime LEROY Charles 1 0

2/3 LEROY Charles BOURBIGOT Eloi 0 1

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

COCHENER Maxime 1

BOURBIGOT Eloi 2

LEROY Charles 3
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Impression du 06/02/2012 à 00:16:49Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 3

1. BERARD Anthony 18 5424366 855 15540028 NANCY ASPTT-JAR -138
2. WOLFF Bastien 93 5427837 500 15540040 VILLERS LES NAN -125
3. MOLIN Oscar 116 5427927 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BERARD Anthony MOLIN Oscar 1 0

1/2 BERARD Anthony WOLFF Bastien 1 0

2/3 WOLFF Bastien MOLIN Oscar 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

BERARD Anthony 1

WOLFF Bastien 2

MOLIN Oscar 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 4

1. VAGNER Thibaut 21 5422139 825 15540032 NEUVES MAISONS -138
2. GERMAIN Nemo 94 5427013 500 15540187 CHAMPIGNEULLES -115
3. LEAL Mattéo 76 5425924 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VAGNER Thibaut LEAL Mattéo 1 0

1/2 VAGNER Thibaut GERMAIN Nemo 1 0

2/3 GERMAIN Nemo LEAL Mattéo 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

VAGNER Thibaut 1

GERMAIN Nemo 2

LEAL Mattéo 3
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Impression du 06/02/2012 à 00:16:52Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 5

1. CHASSELIN Thomas 26 5422983 754 15540001 BLAINVILLE DAME -137
2. ANDRIEN Jules 47 5427798 500 15540008 ESSEY LES NANCY -125
3. LE BIHAN Raphael 129 5426575 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3  CHASSELIN Thomas LE BIHAN Raphael 0 1

1/2  CHASSELIN Thomas ANDRIEN Jules 0 1

2/3 ANDRIEN Jules LE BIHAN Raphael 0 1

Total des victoires : 0 1 2

Joueur Rang Forfait

LE BIHAN Raphael 1

ANDRIEN Jules 2

CHASSELIN Thomas ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 6

1. JAUBERT Hadrien 37 5425944 655 15540043 NANCY S.L.U.C. -136
2. FILLGRAFF Jules 48 5422399 500 15540020 DOMBASLE STT -135
3. PHARISIEN Yann 126 5427775 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 JAUBERT Hadrien PHARISIEN Yann 1 0

1/2 JAUBERT Hadrien FILLGRAFF Jules  1 0

2/3  FILLGRAFF Jules PHARISIEN Yann 0 1

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

JAUBERT Hadrien 1

PHARISIEN Yann 2

FILLGRAFF Jules ( Forfait )
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Impression du 06/02/2012 à 00:16:56Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 7

1. PETERSCHMITT Théo 28 5423081 643 15540034 SAINT MAX T.T.H -136
2. EGUIZARYAN Abraham 106 5428083 500 15540032 NEUVES MAISONS -125
3. HONGNIAT Clément 75 5427035 500 15540001 BLAINVILLE DAME -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3  PETERSCHMITT ThéoHONGNIAT Clément 0 1

1/2  PETERSCHMITT ThéoEGUIZARYAN Abraham 0 1

2/3 EGUIZARYAN AbrahamHONGNIAT Clément 1 0

Total des victoires : 0 2 1

Joueur Rang Forfait

EGUIZARYAN Abraham 1

HONGNIAT Clément 2

PETERSCHMITT Théo ( Forfait )

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 8

1. HACKENHEIMER Valentin 33 5425568 612 15540184 JARNISY T.T. -126
2. GAUTHIER Mathis 110 5426578 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
3. LAURENT Quentin 44 5425644 500 15540008 ESSEY LES NANCY -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 HACKENHEIMER ValenLAURENT Quentin 1 0

1/2 HACKENHEIMER ValenGAUTHIER Mathis 1 0

2/3 GAUTHIER Mathis LAURENT Quentin 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

HACKENHEIMER Valentin 1

GAUTHIER Mathis 2

LAURENT Quentin 3
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Impression du 06/02/2012 à 00:17:02Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 9

1. VICAIRE Hugo 95 5426848 569 15540187 CHAMPIGNEULLES -135
2. SCHLOSSER Axel 118 5427915 500 15540032 NEUVES MAISONS -135
3. GUYOT Nicolas 68 5426801 500 15540036 TOUL ASC -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 VICAIRE Hugo GUYOT Nicolas 1 0

1/2 VICAIRE Hugo SCHLOSSER Axel 1 0

2/3 SCHLOSSER Axel GUYOT Nicolas 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

VICAIRE Hugo 1

SCHLOSSER Axel 2

GUYOT Nicolas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 10

1. GREMILLET Raphael 112 5426577 525 15540032 NEUVES MAISONS -115
2. LAURRIN Julian 85 5424813 500 15540189 VELAINE TTC -135
3. SZCZEPANIAK Thibaut 133 5427707 500 15540043 NANCY S.L.U.C. -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 GREMILLET Raphael SZCZEPANIAK Thibaut 1 0

1/2 GREMILLET Raphael LAURRIN Julian 1 0

2/3 LAURRIN Julian SZCZEPANIAK Thibaut 1 0

Total des victoires : 2 1 0

Joueur Rang Forfait

GREMILLET Raphael 1

LAURRIN Julian 2

SZCZEPANIAK Thibaut 3
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Impression du 06/02/2012 à 00:17:06Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 11

1. WATELET Adrien 119 5424122 525 15540032 NEUVES MAISONS -125
2. MAZURE Jules 46 5427024 500 15540008 ESSEY LES NANCY -125
3. ANSTETT Vivien 67 5426716 500 15540036 TOUL ASC -125

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 WATELET Adrien ANSTETT Vivien 0 1

1/2 WATELET Adrien MAZURE Jules 0 1

2/3 MAZURE Jules ANSTETT Vivien 0 1

Total des victoires : 0 1 2

Joueur Rang Forfait

ANSTETT Vivien 1

MAZURE Jules 2

WATELET Adrien 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 12

1. AMIAUD Pierre 125 5421895 500 15540032 NEUVES MAISONS -115
2. STOSSE Malo 80 5427920 511 15540034 SAINT MAX T.T.H -135
3. FABRY Camille 109 5425775 500 15540032 NEUVES MAISONS -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3  AMIAUD Pierre FABRY Camille 0 1

1/2  AMIAUD Pierre STOSSE Malo 0 1

2/3 STOSSE Malo FABRY Camille 0 1

Total des victoires : 0 1 2

Joueur Rang Forfait

FABRY Camille 1

STOSSE Malo 2

AMIAUD Pierre ( Forfait )
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Impression du 06/02/2012 à 00:17:11Finales Individuelles

Minimes G TC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 13

1. BUDA Clément 43 5426776 503 15540008 ESSEY LES NANCY -125
2. CHEVILLY-BLAISON Léo 57 5426690 500 15540021 LUNEVILLE A.L.T -125
3. OLLIVIER Vivien 117 5424010 500 15540032 NEUVES MAISONS -115

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BUDA Clément OLLIVIER Vivien 1 0

1/2 BUDA Clément CHEVILLY-BLAISON Lé 1 0

2/3 CHEVILLY-BLAISON LéOLLIVIER Vivien 0 1

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

BUDA Clément 1

OLLIVIER Vivien 2

CHEVILLY-BLAISON Léo 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / Minimes G TC / Poule 14

1. BLARY Kevin 103 5427790 501 15540028 NANCY ASPTT-JAR -125
2. KULPMANN Ryan 114 5424114 500 15540032 NEUVES MAISONS -125
3. PETIT Corentin 66 5427917 500 15540036 TOUL ASC -135

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 BLARY Kevin PETIT Corentin 1 0

2/4 KULPMANN Ryan Absent 0

1/2 BLARY Kevin KULPMANN Ryan 1 0

3/4 PETIT Corentin Absent 0

1/4 BLARY Kevin Absent 0

2/3 KULPMANN Ryan PETIT Corentin 0 1

Total des victoires : 2 0 1

Joueur Rang Forfait

BLARY Kevin 1

PETIT Corentin 2

KULPMANN Ryan 3
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